

## **Uczestniku Programu WORK UK,**

Najważniejszym dokumentem wchodzącym w skład aplikacji na program WORK UK jest Curriculum Vitae.

Na brytyjskim rynku pracy w sektorze hotelarskim panuje bardzo duża konkurencja, pracy poszukują młodzi ludzie z różnych krajów (Polski, Czech, Litwy, itp.) dlatego też, niezmiernie ważne jest to, w jaki sposób przedstawią się Państwo w napisanym przez siebie CURICULUM VITAE .

Istotnym elementem CV jest punkt WORK EXPERIENCE, gdzie zawiera się miejsca dotychczasowej pracy, praktyk, itp. Proszę pamiętać o wpisaniu w tym miejscu również doświadczenia zdobytego w pracy, której nie da się udokumentować (pomoc w organizowaniu przyjęć weselnych, praca w pubie, restauracji u znajomego rodziców, wujka, itp.). **Nawet jeżeli wydają się Państwu pewne doświadczenia zupełnie nieistotne, czy też mało ambitne, dla przyszłego pracodawcy mogą okazać się bardzo ważne!**

Proszę nie zapominać, że dokument ten przedstawiany będzie osobom anglojęzycznym, więc nazwy ukończonych szkół, czy też posiadanych certyfikatów powinny być napisane w języku angielskim. Nazwy szkół wyższych tłumaczone na język angielski możecie znaleźć Państwo na stronach internetowych tychże uczelni,

poniżej podajemy kilka przykładów:

- Polonia University in Częstochowa The Faculty – English Philology;
- Catholic University of Lublin, Branch in Stalowa Wola;
- University of Economics in Katowice;
- University of Szczecin, the Faculty of Economics;
- Silesian University in Katowice,
- University of Economics in Poznań, Poland, the field management and marketing specialization of company management;
- Business School of Lublin, Poland profile: European Studies of Local Autonomies specialisation: Administration;
- Adam Mickiewicz Secondary School in Wrocław,

**Przykładowe nazwy kursów:** Camp counsellor course (Kurs wychowawców kolonijnych),  
Tour Leader Course (kurs pilotów wycieczek)

**Poniżej przedstawiamy wzór CV napisanego pod kątem starania się o praktykę w sektorze hotelarskim w UK**

PHOTO

Jan KOWALSKI



*Hard working and enthusiastic about new challenges.  
Likes travelling and meeting new people, has got some experience  
in gastronomy sector.*

**Date of Birth:** 21<sup>st</sup> June 1992

**Sex:** Male

**Nationality:** Polish

## EDUCATION

**2013 – now**

**University of Economics**, Katowice, Poland

Specialisation: E-Business

**2010-2013**

**The Adam Mickiewicz Secondary School**, Katowice, Poland

Final examination passed

## WORK EXPERIENCE

**July-September 2015**

Nota Bene Pub, Cracov, Poland

Kitchen Porter

**February 2014-now**

**Empik**, Katowice, Poland

General Assistant/ Administration Office

**2010-2014**

**(Temporary jobs)**

**Market Research** (Fieldwork) Pentor;

**Customer Service** PZU Insurance Company

**Part time jobs**

**Waiter** at Friends/Family Weddings; **Sales Assistant**, Work & Travel USA

## TRAININGS AND COURSES

**2013** First Aid Certificate awarded by PCK, Poland

**2015** Tour Guide Certificate awarded by the Silesian Mayor, Poland

## LANGUAGES

**English**

**Upper Intermediate**

**Polish**

**Native**

## OTHER

**Interests:** Sport, Music, Reading, Cooking

Full and Clear Driving Licence

Telephone interview can be arranged.

Video CV available.